

Gheorghe Sirghi

Perwez, Wallonie 1360

Mobile: 0473704269

rodica.sirghi.80@gmail.com

Synthèse professionnelle

Professionnel en logistique et transport, spécialisé dans la gestion des matériaux et le rapprochement de stocks. Développe et met en œuvre efficacement des contrôles et des mesures d'optimisation de la qualité permettant de réduire les coûts et d'augmenter le chiffre d'affaires de l'entreprise.

Professionnel de la gestion d'entrepôt très motivé, soucieux d'obtenir des résultats et doté d'une grande expérience dans le domaine de la logistique et de la distribution. Collaborateur confiant et meneur naturel doté de solides compétences en matière de communication.

Cariste soucieux de la sécurité et maîtrisant la manipulation d'équipements lourds, y compris de transpalettes, de nacelles élévatrices et de chariots élévateurs. Travaille aussi bien seul qu'intégré à une équipe.

Chauffeur toutes catégories motivé, capable de gérer les exigences des clients, le contrôle des stocks, le service à la clientèle et la logistique en matière de transport. Grandes capacités d'analyse et de résolution des problèmes et très bonnes qualités relationnelles.

Compétences

- Opérations d'entreposage et de fabrication
- Souci de la sécurité
- Connaissance des exigences de sécurité et de santé au travail
- Connaissances des normes de transport en vigueur
- Formation sur les matières dangereuses
- Certificat de cariste en règle
- Formé au système HACCP (système d'analyse des risques et de maîtrise des points critiques)
- Habilité à manipuler des transpalettes
- Expérience dans le secteur de la chaîne du froid
- Logistique internationale
- Connaissances des systèmes de gestion de la qualité
- Permis de conduire moldave en règle
- Habilité à manipuler des diables
- Bonnes connaissances de WMS
- Aptitude aux mathématiques de base
- Connaissances en transport commercial
- Cycle de vie des matériaux
- Familiarisé avec les systèmes par radiofréquence
- Expérience d'AS/400
- Logistique inverse
- Très bon sens de l'orientation
- Chaîne d'approvisionnement et gestion des ressources
- Apprend très vite
- Excellente gestion du temps
- Prêtant une attention particulière aux délais
- Connaissance des routes nationales et des autoroutes

Parcours professionnel

Chauffeur de bus Janvier 2000 À Mars 2005

Russie Autrement - Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург

- A coordonné des examens d'activité trimestriels auprès de l'équipe de direction.
- A suivi le temps passé quotidiennement sur chaque tâche dans le cadre de comptes rendus de productivité.
- A prévu les besoins en main-d'œuvre en fonction des charges de travail quotidiennes et des objectifs de l'entreprise.
- A établi des relations durables avec le client grâce à un service rapide et avenant.
- A tenu à jour les registres et la planification des stocks.

Camionner Mai 2007 À Mars 2010

RUSSIAN CAPITAL - Moskva

- A signalé l'évaluation des performances des transporteurs et les rapports de coûts mensuels à l'équipe de direction.
- A supervisé le flux de matériaux, le stockage et l'exécution des commandes à l'international.
- A tenu à jour les registres et la planification des stocks.
- A préparé des produits pour des trajets spécifiques conformément aux fiches de préparation.
- A procédé à l'inventaire mensuel des matériaux du poste de travail.
- A préparé les stocks entrants et a livré les matériaux à des emplacements donnés.

chauffeur de camion de déchets Février 2010 À Janvier 2015

Bookstore "Moscow" - Moskva

- A redirigé les cargaisons en cours de route en fonction des demandes des clients.
- A signalé l'évaluation des performances des transporteurs et les rapports de coûts mensuels à l'équipe de direction.
- A tenu à jour les registres et la planification des stocks.
- A établi des relations durables avec le client grâce à un service rapide et avenant.
- A préparé des produits pour des trajets spécifiques conformément aux fiches de préparation.

Jardinier Novembre 2016 À Juillet 2017

Russie Autrement - Санкт-Петербург, г. Санкт-Петербург

- A prévu les besoins en main-d'œuvre en fonction des charges de travail quotidiennes et des objectifs de l'entreprise.
- A suivi le temps passé quotidiennement sur chaque tâche dans le cadre de comptes rendus de productivité.
- A procédé à l'inventaire mensuel des matériaux du poste de travail.

Formation

The Technical University of Moldova 1970 Chişinău, Chişinău, Moldavie

Diplôme d'études secondaires:

- Certification professionnelle spécialisée : propriétaire-exploitant d'une société de transport routier
- Brevet de conduite de dépanneuse
- Cours suivis : conception d'ingénierie et fonctionnement d'outils mécanisés
- Cours suivis : commerce et communications
- Certification en opération de chariot élévateur
- Cours suivis : gestion des opérations

Projets menés à bien

A atteint un niveau de ponctualité record avec 100% des commandes arrivant dans les délais ou avant l'horaire prévue.